СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

07.02.2019  №  403/45

Об установлении коэффициента-дефлятора

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино Московской области,  в целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, Совет депутатов городского округа Лыткарино

Р Е Ш И Л:

Установить на 2019 год коэффициент-дефлятор для определения арендной платы в случаях, предусмотренных действующими договорами недвижимого имущества, равный 1.

Настоящее решение применяется, начиная с 1 января 2019 года.

Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                                              В.В. Дерябин